
ZARZĄDZENIE NR 407/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej oraz 
zatwierdzenia jej Regulaminu. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 293) oraz art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 889/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 2018 r., w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej oraz zatwierdzenia jej Regulaminu wprowadza 
sie następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 i 5 otrzymuje brzmienie: 

„3) mgr Marta Jaroszewska - Sekretarz MKU-A”. 

„5) mgr Krzysztof Urbański - członek MKU-A”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 01C71959-5A45-47CC-B68B-FE07C7E222B2. Przyjęty Strona 1




